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

Ш Куйбышева, 20 4/9 35/17/9 МСК ПАН 1 200 + Квартира в отличном состоянии. 
Встроенная кухня входит в стоимость. 49-80-87

Ж п.Богатырь, 
ул.Управленческая 5/5 32/18/6 ХРУЩ КИРП 900 

ТОРГ + Пласт. окна, косметич. ремонт, пустая. 
Живописные места. 

89372192051 
Татьяна

ШИГ п. Новодевичье,  
Октябрьская, 88 2/2 33/17/9 УЛУЧШ ПАН 700 - Новый дом! Отличное сост., пластико-

вые окна, никто не жил. Рядом Волга! 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Воскресенская, 3 3/3 40/17/9 УЛУЧШ ПАН 1 080 + Новый дом! Черновая отделка. 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный» 
Воздвиженская, 26 3/3 40/17/9 УЛУЧШ БЛОЧ 900 Л Новый дом СДАН, черновая отделка, 

пластиковые окна. Торг! 89093633932

ПДС ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 35/16/9 УЛУЧШ БЛОЧ 1 250 + Отличный ремонт! Кух. гарнитур, пласт. 

окна., натяж. потолки, теплый пол. 49-80-87

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 36/19/10 УЛУЧШ БЛОЧ 1 250 + Дом сдан, проведено эл-во, сост. от-

лич.,торг, док. гот. ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ! 74-97-48

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 2/3 40/15/12 УЛУЧШ БЛОЧ 930 + С черновой отделкой. 1 собст. Пласт.

окна, счетчики на воду. Рядом магазин. 49-80-87

СЫЗ г. Октябрьск 
Станиславского 3/3 28/18/7 УЛУЧШ КИРП 550 - Новое жильё, никто не жил, пласт. окна, 

нов. газ. плита, колонка, пустая, чистая. 61-72-07

СЫЗ Междуреченск, 
ЖБК 5 2/2 38/19/10 УЛЬЯН ПАН 380 - Очень хорошее состояние, свежий кос-

метический ремонт. Чистая продажа. 74-97-48

КР г. Адлер,  
ул.Чкалова, 32 2/3 20 м2 

студия
таун-
хаус КИРП 2 200 +

Краснодар. край. Студия, отличное сост., 
мебель, техника. Небольшой земельный 

участок прилагается. До моря – 50м.
78-22-70
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Примечание Телефон

А 2 Дзержинского, 75 4/9 44/27/7 ЭКСП ПАН 1 900 Л  Натяж. потолки, пласт. окна, шкаф-купе, 
встроен. кухня, нов. сантех., счетчики. 49-80-87

А 2 Свердлова, 74 2/5 46/29/7 СТМ ПАН 1 620 + Отличный ремонт, пластиковые окна, 
счетчики. Документы готовы! 71-53-93

А 4 Свердлова, 46 1/5 44/29/7 СТМ ПАН 1 450 + Пласт. окна, новая сантехника, уста-
новлены счетчики. 71-41-05

А 6 Приморский, 48 9/9 45/28/7 СТМ ПАН 1 450 + Хорошее состояние, 2 отдельные ком-
наты. Один взрослый собственник. 62-01-17

А 9 Свердлова, 7 Д 14/16 43/27/8 ЛЕН ПАН 1 650 Л Свежий ремонт, лоджия остеклена, 
натяжные потолки. Док.  готовы. 74-97-48

на личный /  безна личный расчет,  
подходит под сертификаты и ипотек у

звони! 78-22-70

1-комнатная квартира 33 м2

ул.Коммунистическая, 13
4/9 этаж, московской планировки, пластиковые окна, 
счетчики. Документы готовы.

000
руб.1 250

40-97-76

ул.вокзальная, 8
34 м2, 2/5 этаж, улучш. планировки, лоджия, 
пластик.окна, счетчики.Чистая продажа.

000
руб.900

г. ЖИГУЛЁВСК 

ул. Морквашинская, 3 а

000
руб.850

33 м2, 3/5 этаж. ВСЁ для счастливой семьи! 
Ульяновск. планировки, отличное состояние.  
Рядом Волга, садик, школа, банк, магазины.

62-01-17

1-комн. 1-комн.
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Примечание Телефон

А 10 Луначарского, 1 4/16 42/26/10 ТАШ ПАН 1 850 Л Пласт. окна, отличное сост., космети-
ческий ремонт, кухня увеличена. 49-80-87

А 10 Ст. Разина, 21 5/5 38/29/7 СТМ ПАН 1 850 + Евроремонт! Квартира в отличном 
состоянии! Документы готовы. 62-01-17

А 12 Автостроителей, 84а 4/15 54/18/10 УЛУЧШ КИРП 2 600 + Встроен. кухня, евроокна. Возможен 
обмен на 3-комн. в этом доме. 71-53-93

А 15 70 лет Октября, 49 4/17 55/30/11 УЛУЧШ КИРП 2 650 + Отличное сост.! Один собственник! 
Новый ремонт! Чистая продажа! 71-41-06

А 20 70 лет Октября, 22 8/9 46/26/9 МСК ПАН 1 800 + Отличное состояние, изолированные 
комнаты, счетчики. Срочная продажа. 74-97-48

А 20 Льва Яшина, 10 2/9 50/29/9 МСК ПАН 1 850 + Отлич.инф-ра: школы, сады, «Мадага-
скар», «Лента». Чистая продажа! 71-53-93

А 31 Революционная, 7 5/12 34/24/5 УЛУЧШ КИРП 850 - Статус «Квартира», капит. ремонт 
дома, стеклопакет, счетчики, пустая. 40-97-76

А 31 Революционная, 7 5/12 36/24/7 УЛУЧШ КИРП 1 050 + Квартира в отличном состоянии. 
Свежий ремонт. Документы готовы. 74-97-48
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
в доме, круглогодичное прожива-
ние. Цена: 750 000 руб. Т. 71-41-05.

�� ПТО, СНТ «ПРОСТОР», ул.Садо-
вая. 1 этаж утеплен и обшит вагон-
кой, вода, свет, охрана. Цена 150 
000 руб. Тел 8-9372-381-564.

�� ПТО, СНТ «РУССКОЕ ПОЛЕ», блоч-
ный дом, газ, вода, электричество, все 
насаждения, погреб фундамент залит, 
малина, сортовая клубника, слива, 2 
груши, крыжовник, смородина, кали-
на. 71-41-06.

�� ПТО, снт «Северное». Дом 
кирпич 26 м2, участок 5 соток, 
электричество, вода, баня, гараж, 
2 теплицы. Цена 450 000 руб. Тел. 
74-97-48.

�� СНТ «БЕРЕЖОК», уютная дача: 
дом, баня. тел. 8-909-363-85-30

�� СНТ «ВИШНЯКИ», с. Нижнее Сан-
челеево, 6 соток. В доме 2 комнаты, 
коридор, кухня. Цена: 370 000 руб. Тел. 
78-22-70.

�� СНТ «Даниловское», с. Ти- 
мофеевка. Вода, свет, баня, насажд., 
мебель, пустая, с/у в доме, двойной 
зем. уч-к. Док. готовы. Дом кирпич.: 
2 этажа, 70 м2. Участок 5 сот. Цена: 
980 000 руб. Тел.: 78-22-70.

�� СНТ «ЗЕЛЕНАЯ ДАЛЬ-1». 25 км. 
от города. На участке военный ва-
гончик, баня–сруб, гараж, беседка, 
насаждения, свет, вода. Цена: 150 
000 руб. ТОРГ. Тел. 8-927-613-69-84.

�� СНТ «Приморское». Площадь 
дома 50 м2, отделан сайдиногом,-
пласт. окна, гараж, баня, 5 сот. 2 
теплицы, все насаждения, ухожен-
ная. Цена: 1 300 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-987-979-07-67 Наталья.

�� СНТ «РАДИОТЕХНИК» , г. Жи-
гулевск, 20 соток, первая линия 
от Волги, рядом лес, горы. Тел. 
78-22-70.

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хо-
рошая дача, насаждения, креп-
кий дом, новый туалет, есть ме-
сто под машину. 280 000 руб.Тел. 
74-97-48.

�� СНТ «Уют», с. Ягодное. Кирпич-
ный 2-этаж. кирп. дом, баня, наса-
ждения, свет, счетчики, вода, пласт. 
окна, новая крыша. 5 соток. Цена: 
650 000 руб. Тел 71-53-93.

ДАЧИищите на 
www.lend-tlt.ru

еще больше дач

продам  2  участка  под  ИЖС
Волжский р-н, с.Черноречье, ул. Нижние Пески 

площадь каждого участка – 3 750 м2

8-927-616-03-00

продам участок
Ставропольский р-н, с. Подстепки, ул. Полевая

площадь участка 285 971 м2

8-927-616-03-00
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ОФИС 10 КВАРТАЛ
ул. Дзержинского, 27 а, офис 4

33•33•34 76•28•98
ОФИС 15 КВАРТАЛ

ул. Дзержинского, 38 рядом 
со стоматологией

А ЧТО С ФИНАНСАМИ?

Деньги до продажи 
жилья

Вы решили продать недвижимость 
и деньги Вам нужны срочно? 

Но Вам требуется не вся сумма сразу,  
а только ее часть? 

Тогда услуга  «деньги до продажи» —  
это то, что Вам нужно!

Главная цель этой услуги – быстрое и четкое решение самых неотложных финансовых 
задач, решив которые, можно спокойно заниматься продажей недвижимости.

Мы решим Ваши финансовые вопросы уже сегодня,  
еще до продажи Вашей недвижимости!

Преимущества данной услуги:
•	М ы выдаем суммы  
	 от 5 000 до 500 000 рублей.

•	 Вы получите деньги уже через несколь- 
	 ко часов после обращения.

•	М ы не требуем подтверждения Вашей  
	 платежеспособности, предоставления  
	 справок с места работы и наличия хоро- 
	 шей кредитной истории.

•	 Недвижимость остается в Вашем распо- 
	 ряжении, Вы являетесь полноправным  
	 собственником до продажи жилья.

•	 При необходимости мы оплачиваем  
	 Ваши задолженности перед банками,  
	М ФО, судебными приставами, по ком- 
    мунальным платежам.
•	 У Вас появляется возможность сразу  
	 распорядиться деньгами и решить все  
	 финансовые задачи.
•	М ы проводим масштабную рекламную  
	 кампанию с целью скорейшей продажи  
	 Вашей недвижимости в печатных СМИ  
	 и Интернете.

Ваши деньги уже ждут вас! 

                 Возьмите их уже сейчас!
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Ситуация: После смерти моего сына открылось наследство в виде квартиры. В этой квартире были про-
писаны сын и мой бывший муж, с которым мы давно развелись. Кроме нас, родителей, других наследников не 
имелось. Я в установленный законом срок обратилась к нотариусу и вступила в наследство. Мне выдали 
свидетельство о праве на наследство по закону на ½ долю жилого помещения.

Бывший муж к нотариусу не обращался и за месяц до истечения срока для вступления в наследство умер.
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

Без посредников!
8-937-214-06-48 Леонид

�� МАСТЕР на все руки. Все виды 
работ. Недорого. 8-929-714-45-91

�� МУЖ НА ЧАС. Все виды работ. 
Недорого, качественно. Без выход-
ных. Тел. 78-50-23.

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

�� ГСК-86, ул. Ботаническая, 38, те-
плый, отделан, есть стеллажи, пол-
ки. Тел. 8-905-019-13-73, 409-776.

�� ГСК-32, 19 кв-л, ул. 70 лет Ок-
тября, 60 А, 2 этаж, 18 м2, сухой, те-
плый, охраняемый. Цена: 360 т. р. 
Тел. 8-917-974-27-12, 49-80-87.

�� ГСК «Гальваник», 10 кв-л, цок. 
этаж, 24 м2,  1-я линия, теплый, сухой, 
есть отдельная комната с полками. 
Возможность выкопа ямы. Цена: 150 
000 руб. Тел. 8-937-230-34-89.

КУПЛЮ
�� лодочный мотор, японский,  

9,9 лошадей,  за адекватную цену. 
Тел. 8-927-217-25-31.

ПРОДАМ
Автомойка. 

�� Срочно  продается действу-
ющая автомойка в 20 кварта-
ле, ул. Льва яшина, за ТРЦ «Ма-
дагаскар», 35,6 м2, 1 эт., цена 1 
500 000 руб. 8-962-611-57-76.

�� НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, ул.то-
полиная, 9а в жилом доме. Состо-
яние отличное. Первый этаж из 9. 
s=86 м2. Тел. 78-22-70.

офисное помещение
ул. Мира, 133 а, ТЦ «Крым»  

м2 =18 000 руб. ТОРГ.
8-927-777-47-88

�� ТОРГОВОЕ помещение 
площ. 165м2, ТЦ «Флагман», секция 
201, вода и с/у, высокие потолки, 
окна на разные стороны улицы. 
Дзержинского, 27а, Тел. 620-117.

�� ТОРГОВО-ОФИСНОЕ поме- 
щение ул.Офицерская, 12 в, ТД 
«АвтоМир» (рядом с магазином «Хо-
зяйский»), 2 этаж, S=54,5м2, с мебе-
лью, витринами. Окна на парковку. 
Цена: 970 000 руб. Тел. 8-917-970-
50-05.

�� ТОРГОВО-ОФИСНОЕ ПОМЕ-
ЩЕНИЕ в ТД «Николаевский», ул. 
Автостроителей, 68 а, S=49,8 м2. 
Цена: 900 000 руб. Тел. 8-909-363-
39-32.

�� помещение 12 кв-л, ул.Дзер-
жинского. 25а. ТД «Линн», 14 м2, цо-
коль. Тел. 8-962-611-48-64, 409-776.

�� ТОРГОВО-ОФИСНОЕ поме-
щение 1, 2, 3 этаж, можно частя-
ми, ул.Туполева, 17А, 1 этаж – 400 
000 руб., 2 и 3 этаж – 5 600 руб. Тел. 
78-22-70

�� Торгово-офисное помеще-
ние, б-р Туполева, 15Б, 9 кв-л, цокол.
эт., 495 м2, нежилое помещение в 
жилом доме, эл-во проведено. Черн.
отделка. Есть возможность провести 
все коммуникации. Высота потолков 
3.5 м, 8 помещений от 22 до 86 м2. Тел. 
71-41-05.

авто/мото
�� Рихтовка, сварка, покраска 

авто, полировка фар, мелкий ре-
монт кузова. Тел.: 8(903) 330-16-82.
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квартир, малосемеек, долей

Срочный
выкуп

Маршуртные такси:
№ 99, 115, 118, 170, 214,  
311, 313, 314
Автобусы № 2, 27, 28
Троллейбус № 13

ОФИС 10 кв-л
ул. Дзержинского, 27а оф. 4

33-33-34

ОФИС 15 кв-л
ул. Дзержинского, 38

76-28-98

РАСЧЕТ  
СРАЗУ!

В ТОМ ЧИСЛЕ
• В ПЛОХОМ СОСТОЯНИИ
• С ДОЛГАМИ ЖКХ
• С ПРОБЛЕМНЫМИ 
  ДОКУМЕНТАМИ


